
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
z 3. schůze Rady města Staré Město,  

konané dne 28.11.2022 v kanceláři starosty 

 
 
I. Rada města schválila 
 zápis z 2. schůze rady města 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 

 program 3. schůze rady města 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 

 
1.1/3/2022 
I. Rada města schválila 
ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v bytovém domě č. p. 2050, 
Luční čtvrť ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, Aleši Jurákovi, Sušice 188, 
IČO 64516911, z důvodu změny formy podnikání – z podnikající fyzické osoby Aleš Jurák, 
Sušice 188, IČO 64516911, na společnost JUVACYKLO s.r.o., Sušice 188, IČO 07594682, 
dohodou k 30.11.2022.  
 
pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor o výměře 
190 m2 v bytovém domě č. p. 2050, Luční čtvrť ve Starém Městě, k. ú. Staré Město 
u Uh. Hradiště, společnosti JUVACYKLO s.r.o., Sušice 188, IČO 07594682, od 01.12.2022 
na dobu neurčitou a nájemné ve výši 1.636 Kč/m2 a rok, za účelem  provozovny pro prodej 
a servis jízdních kol.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
1.2/3/2022 
I. Rada města schválila 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 15.01.2013 a dodatku č. 1 k této smlouvě 
ze dne 23.05.2013 na nájem částí pozemků v lokalitě náměstí Velké Moravy ve Starém 
Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, které jsou ve vlastnictví Zlínského kraje, právo 
hospodaření Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, Smetanovy 
sady 179, Uherské Hradiště, IČO 000 92 126, za účelem umístění stavby „EVENT 
CENTRUM U PAMÁTNÍKU VELKÉ MORAVY“, dle přílohy. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

2 
 
1.3/3/2022 

I. Rada města schválila 

uzavření smlouvy o výpůjčce části stavby silnice I/55 umístěné na pozemku p. č. 4506/56 
v k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, která je ve vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČO 65993390, dle přílohy.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

1.4/3/2022 

I. Rada města zrušila 

záměr na pronájem části pozemku p. č. 4551/70 ostatní plocha o výměře  25 m2 (původně 

části pozemku p. č. 3693/1 ostatní plocha) v lokalitě ulice Za Kostelíkem ve Starém Městě, 

k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, paní ***, z důvodu neuzavření nájemní smlouvy.  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 4551/70 ostatní plocha o výměře 
25 m2 (původně části pozemku p. č. 3693/1 ostatní plocha) v lokalitě ulice Za Kostelíkem 
ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, paní ***, na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou tři měsíce a nájemné ve výši 62,80 Kč/m2 a rok, za účelem rozšíření pozemku 
pro parkování osobních automobilů. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

1.5/3/2022 
I. Rada města schválila 
uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Bezbariérový chodník Zerzavice ve Starém Městě“ 
na části pozemku p. č. 651/1 ostat. plocha o výměře cca 47 m2, části pozemku p. č. 651/9 
ostat. plocha o výměře cca 11 m2 a části pozemku p. č. 651/11 ostat. plocha o výměře 
cca 1 m2, vše v lokalitě ul. Zerzavice ve Starém Městě, k. ú.  Uherské Hradiště, které jsou 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Uh. Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
IČO 00291471. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

1.6/3/2022 
I. Rada města schválila  
projektovou dokumentaci pro provádění stavby „Stavební úpravy smuteční síně na hřbitově 
ve Starém Městě“. 
  
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
2.1/3/2022 
I. Rada města rozhodla  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

3 
 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem Sadové 
úpravy areálu Velehradská, Staré Město. Vybraný dodavatel GARD&N UH s.r.o., se sídlem 
Hradišťská 90, 686 03 Staré Město, IČ: 26954575, s nabídkovou cenou 1 021 620,00 Kč 
bez DPH, 1 236 160,00 Kč vč. DPH. 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

II. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o dílo na služby Sadové úpravy areálu Velehradská, Staré Město 
s dodavatelem GARD&N UH s.r.o., se sídlem Hradišťská 90, 686 03 Staré Město, 
IČ: 26954575 v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
2.2/3/2022 
I. Rada města vzala na vědomí  
Písemnou zprávu zadavatele veřejné zakázky na dodávky – Sdružené služby dodávky 
elektrické energie v hladině NN pro město Staré Město a jeho organizace, dodavatel EP 
ENERGY TRADIG, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, IČ: 27386643. 
Nákup elektrické energie v hladině NN bude za spotové ceny, obchodní přirážka dodavatele 
ve výši 499,- Kč bez DPH a stálý měsíční plat ve výši 0,00 Kč bez DPH. 
 
Písemnou zprávu zadavatele veřejné zakázky na dodávky – Sdružené služby dodávky 
elektrické energie v hladině VN pro město Staré Město a jeho organizace, dodavatel 
CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 25458302. 
Nákup elektrické energie v hladině VN bude za spotové ceny, obchodní přirážka dodavatele 
ve výši 500,- Kč bez DPH a stálý měsíční plat ve výši 0,00 Kč bez DPH. 
Dodávka elektrické energie v hladině NN a VN je na dobu určitou od 01.01.2023 
do 31.12.2023. 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

2.3/3/2022 
I. Rada města schválila 
schválila podání žádosti o dotaci na projekt Elektromobily Staré Město na základě výzvy 
Ministerstva životního prostředí č. 3/2022 v rámci Národního programu Životní prostředí  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
II. Rada města vzala na vědomí  
finanční spoluúčast ve výši nejméně 602.510 Kč. 
 
Usnesení bylo přijato. 

2.4/3/2022 
I. Rada města schválila  
Studii využití energetických úspor a využití obnovitelných zdrojů energie pro vybrané budovy 
ve vlastnictví města.  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

4 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

II. Rada města uložila 
oddělení tajemníka vyhledat dotační možnosti na pořízení fotovoltaických panelů na vybrané 
budovy ve vlastnictví města - ZŠ č. p. 1720, sportovní halu a přístavbu sportovní haly.  
          T: ihned 
 
odboru správy majetku, investic a ŽP prověřit technický stav střech budov ZŠ č. p. 1720 
a sportovní haly a zajistit zpracování projektové dokumentace na instalaci fotovoltaických 
panelů na budovy základní školy č. p. 1720 a sportovní haly.  T: 30.04.2023 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

2.5/3/2022  
I. Rada města schválila  
zadávací podmínky k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem Centrální pojištění města Staré Město (pojištění majetku 
a odpovědnosti)  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

II. Rada města určila  
vyzvat tyto dodavatele: Česká podnikatelská pojišťovna a.s., Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 
8, IČ: 639 98 530, Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 45272956, Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 
IČ: 47115971, ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 45534306, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

2.6/3/2022 
I. Rada města schválila 
podání žádosti o dotaci na projekt Revitalizace ulice Škroupova do Operačního programu 
Životní prostředí 2021-2027, výzva č. 19 a bere na vědomí finanční spoluúčast ve výši 
8.555.533,87 Kč. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

2.7/3/2022 
I. Rada města vzala na vědomí  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

5 
 
Písemnou zprávu zadavatele veřejné zakázky na dodávky – Sdružené služby dodávky 
zemního plynu pro město Staré Město a jeho organizace, dodavatel Pražská plynárenská, 
a.s., Národní 37/38 110 00 Praha 1, IČO: 60193492. 
Nákup zemního plynu bude za spotové ceny, obchodní přirážka dodavatele ve výši 300 Kč 
bez DPH a stálý měsíční plat ve výši 0,00 Kč bez DPH. 
Dodávka zemního plynu je na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 
2.8/3/2022  
I. Rada města schválila  
podání žádosti o dotaci na projekt Vzdělávací a volnočasové centrum v rámci 111. výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 
II. Rada města vzala na vědomí  
finanční spoluúčast ve výši nejméně 22.032.995,93 Kč. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
3.1/3/2022  
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
schválit a vyhlásit tyto dotační programy: 
Dotační program „Podpora sportu, tělovýchovy a pohybových aktivit v roce 2023“ 
Dotační program „Podpora rozvoje kultury a cestovního ruchu v roce 2023“ 
Dotační program „Podpora aktivit v oblasti životního prostředí v roce 2023“ 
Dotační program „Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2023“ 
Individuální dotace v roce 2023 
 
Přílohou dotačních programů je:  
- Žádost o poskytnutí dotace z prostředku města Staré Město 
- Příloha č. 1 Žádosti o poskytnutí dotace z prostředků města Staré Město 
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Staré Město 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

3.2/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
zrušit vydání obecně závazné vyhlášky města Staré Město, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 01/1992 o obecní policii ze dne 28.02.1992. Tato vyhláška byla vydána 
na 24. zasedání zastupitelstva města dne 19.09.2022 pod bodem 8.4. Ke zrušení obecně 
závazné vyhlášky dochází z důvodu nadbytečného vydání dvou verzí obecně závazné 
vyhlášky. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

6 
 
Usnesení bylo přijato. 

4.1/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
určit tzv. určeným zastupitelem, který bude spolupracovat s pořizovatelem územního plánu 
města, Ing. Kamila Psotku, místostarostu města, a to na celé volební období.  

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

5.1/3/2022  
I. Rada města vzala na vědomí  
hospodaření města Staré Město k 31.10.2022. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

5.2/3/2022 

I. Rada města schválila  
v souladu s ustanovením § 28 a §28a  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočty na rok 2023 příspěvkovým 
organizacím zřízeným městem Staré Město: 

- Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště, IČ: 75022567 
- Mateřská škola Komenského 1721, Staré Město, IČ: 75022532 
- Mateřská škola Rastislavova 1800, Staré Město, IČ: 75022541 
- Křesťanská mateřská škola, Za Radnicí 1823, Staré Město, IČ: 75022559 
- Sportovní a kulturní centrum, Brněnská 1249, Staré Město, IČ: 75121824  
- SVČ Klubko, U Školky 1409, Staré Město, okres Uherské Hradiště, IČ: 75833328 
- Technické služby Staré Město, náměstí Hrdinů 100, Staré Město, IČ: 09487930  
 

a to v následujícím rozdělení: 

 

 

Příspěvková organizace Výnosy Náklady Příspěvek 

  (v  Kč) (v  Kč) 

zřizovatele 

uvedený v návrhu 

rozpočtu města na rok 

2023) 

Základní škola 79 270 017    89 606 017    10 336 000 

MŠ Komenského 6 860 000    8 814 000    1 954 000 

MŠ Rastislavova 6 925 500    8 325 500    1 400 000 

Křesťanská mateřská škola 7 230 000    8 570 000    1 340 000 

SVČ Klubko 4 985 000    6 385 000    1 400 000 

Sportovní a kulturní centrum 1 985 100    9 485 100    7 500 000 

Technické služby Staré Město  710 000 19 430 000 18 720 000 

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

7 
 

Příspěvek zřizovatele je závazným ukazatelem rozpočtu a je příspěvkovým organizacím 
poskytován v roce 2022 na úhradu jejich neinvestičních a investičních výdajů 
dle schváleného rozpočtu. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
  
Usnesení bylo přijato. 

5.3/3/2022  
I. Rada města schválila  
v souladu s ustanovením § 28 a §28a  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, střednědobé výhledy rozpočtů 
příspěvkových organizací zřízených městem Staré Město na období 2024–2025: 
- Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště, IČ: 75022567 
- Mateřská škola Komenského 1721, Staré Město, IČ: 75022532 
- Mateřská škola Rastislavova 1800, Staré Město, IČ: 75022541 
- Křesťanská mateřská škola, Za Radnicí 1823, Staré Město, IČ: 75022559 
- Sportovní a kulturní centrum, Brněnská 1249, Staré Město, IČ: 75121824  
- SVČ Klubko, U Školky 1409, Staré Město, okres Uherské Hradiště, IČ: 75833328 
- Technické služby Staré Město, náměstí Hrdinů 100, Staré Město, IČ: 09487930 
a to v následujícím rozdělení: 
 

Příspěvková organizace Výnosy   Náklady 

Požadovaný 

příspěvek 

 zřizovatele* 

  

(v  tis. Kč) 

 
  2024        2025 

(v tis. Kč) 

 
  2024        2025 

(v  tis. Kč) 

 
  2024        2025 

Základní škola 82 600        87 800 93 100        98 300 10 500             10 500    

MŠ Komenského   7 370    7 430    9 320    9 380   1 950    1 950 

MŠ Rastislavova   7 485    7 985    8 885    9 385   1 400    1 400 

Křesťanská mateřská škola   7 485    7 360    8 885    8 760   1 400    1 400 

SVČ Klubko   5 455    5 610    6 855    7 030   1 400    1 420 

Sportovní a kulturní centrum   2 090    2 195  10 090  10 195   8 000    8 000 

Technické služby Staré Město      770        820  23 165  24 786 22 395  23 966 

 
Příspěvek zřizovatele je závazným ukazatelem rozpočtu a je příspěvkovým organizacím 
poskytován na úhradu jejich neinvestičních a investičních výdajů dle schváleného rozpočtu. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

 
Usnesení bylo přijato. 

 

5.4/3/2022 

I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  

schválit rozpočet města na rok 2023, příjmy ve výši 212 911 tis. Kč, výdaje ve výši 

319 817 tis. Kč, financování ve výši 106 906 tis. Kč.  

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

8 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

5.5/3/2022 

I. Rada města schválila  

v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změnu odpisového plánu 
na rok 2022 (II. úprava) příspěvkové organizaci Mateřská škola, Komenského 1721, Staré 
Město, okres Uherské Hradiště, 686 03  Staré Město, IČ: 75022532, z důvodu zařazení 
nového dlouhodobého hmotného majetku pořízeného v rámci investiční akce města 
„Revitalizace zahrady MŠ Komenského“. 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

5.6/3/2022 

I. Rada města schválila 

v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změnu odpisového plánu 
na rok 2023 příspěvkové organizaci Mateřská škola, Komenského 1721, Staré Město, okres 
Uherské Hradiště, 686 03  Staré Město, IČ: 75022532, z důvodu navýšení účetních odpisů 
v souvislosti se zařazením nového dlouhodobého hmotného majetku pořízeného v rámci 
investiční akce města „Revitalizace zahrady MŠ Komenského“. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
6.1/3/2022 
I. Rada města schválila 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb. zákoníkem práce, v platném znění a vnitřní směrnicí 

č. S 06/2020, odměny ředitelům příspěvkových organizací města dle přílohy. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

6.2/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
svěřit: 
 starostovi města Mgr. Martinu Zábranskému úkoly vyplývající z činnosti v oblasti financí, 

investic, dotací a řídit městskou policii. 

 
 místostarostovi města Ing. Kamilu Psotkovi úkoly vyplývající z činnosti v oblasti majetku, 

životního prostředí, školství, kultury, cestovního ruchu, sociální oblasti, územního plánu 
a územního rozvoje. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

9 
 
6.3/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění delegovat: 
 
 starostu města Staré Město pana Mgr. Martina Zábranského na valnou hromadu 

společností SVK, a. s., Uherské Hradiště a OTR, s. r. o., Buchlovice. 

 

 člena Rady města Staré Město pana Josefa Bazalu do dozorčí rady společnosti SVK, 

a. s., Uherské Hradiště. 

 

 starostu města Staré Město pana Mgr. Martina Zábranského jako zástupce města Staré 

Město do mikroregionu Staroměstsko a do Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu 

a vodní cesty na řece Moravě. 

 

 člena Rady města Staré Město pana Josefa Bazalu jako zástupce města Staré Město 

do MAS Staroměstsko, z. s. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

6.4/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
vzít na vědomí termíny zasedání zastupitelstva města a schůzí rady města v roce 2023. 
 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

ZASTUPITELSTVO 
 
 
06.02.2023 (PO) 
 
03.04.2023 (PO) 
 
 
 
27.06.2023 (ÚT) 
 
 
25.09.2023 (PO) 
 
 
 
12.12.2023 (ÚT) 

RADA 
09.01.2023 
23.01.2023 
20.02.2023 
13.03.2023 
11.04.2023 
24.04.2023 
15.05.2023 
05.06.2023 
19.06.2023 
19.07.2023 
14.08.2023 
04.09.2023 
09.10.2023 
30.10.2023 
20.11.2023 
18.12.2023 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 

10 
 
6.5/3/2022 
I. Rada města schválila 
v souladu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, Smlouvu na výrobu pořadů nebo 
televizních reportáží pro vysílání programu TVS, uzavřenou mezi městem Staré Město, 
náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ: 00567884, a provozovatelem programu 
regionální televize TVS J. D. Production, s.r.o., Palackého nám. 293, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ: 25592939. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku, platnost smlouvy 
je od 02.01.2023 do 31.12.2023.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
6.6/3/2022 
I. Rada města doporučila zastupitelstvu města  
schválit v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, darovací smlouvu na rozvoj 
sociálních služeb v roce 2022 uzavřenou mezi městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 
686 03 Staré Město, IČ: 00567884 a poskytovatelem sociálních služeb Charitou Uherské 
Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 44018886. V rámci 
poskytování sociální péče se jedná o tyto sociální služby – Terénní odlehčovací služby 
sv. Hedviky, ID 2044921 a Domácí pečovatelské služby, ID 8435916. Výše příspěvku pro rok 
2022 je stanovena ve výši 55.599 Kč, který bude poskytnut formou finančního daru určeného 
na rozvoj obou typů sociálních služeb poskytovaných nad rámec kapacity v základní síti 
pro rok 2022. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
6.7/3/2022 
I. Rada města schválila  
poskytnutí finančního daru paní *** na zakoupení aktivního invalidního vozíku ve výši 
20.000 Kč. 
  
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
6.8/3/2022 
I. Rada města schválila  
návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva města Staré Město. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
 

Usnesení bylo přijato. 

 
 
 
Mgr. Martin Zábranský      Ing. Kamil Psotka 
starosta        místostarosta 


